Проект

ПСКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий на приобретение жилья работникам бюджетной сферы муниципального образования «Город Псков»
В целях обеспечения прав граждан на жилище, комплексного решения проблемы улучшения жилищных условий работников бюджетной сферы муниципального образования «Город Псков», в соответствии с Постановлением Администрации города Пскова от 27.12.2011 № 3379 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильем работников бюджетной сферы муниципального образования «Город Псков» на 2012-2016 годы», руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город  Псков»,

Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

  1. Утвердить Положение о порядке предоставления субсидий на приобретение жилья работникам бюджетной сферы муниципального образования «Город  Псков»,  согласно Приложению к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования                  «Город Псков» в сети Интернет.
Глава города Пскова                                                                       И.Н.Цецерский